CMAJU

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 270/2022 1DOC

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022

A Pregoeira da Câmara Municipal de Aracaju, Diviane Cunha Freitas Siqueira, designada pela

Portaria nº 1396 de 01 de junho 2022, torna público para o conhecimento de todos, o Aviso de

Resultado do Pregão Eletrônico nº 16/2022 que objetiva o Registro de Preço para eventual

aquisição e instalação, parcelada, aparelhos de ar condicionado tipo split, para atender as

necessidades da Câmara Municipal De Aracaju, realizado no dia 09 de agosto de 2022, na

plataforma www.licitanet.com.br , restou FRACASSADO face a ausência de negociação de

preços com as empresas participantes as quais apresentaram preços acima do valor estimado na

pesquisa de mercado apurada no processo.

Aracaju/SE, 09 de agosto de 2022.

Diviane Cunha Freitas Siqueira

Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IV

IA
N

E
 C

U
N

H
A

 F
R

E
IT

A
S

 S
IQ

U
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
80

-6
F

C
3-

F
06

C
-B

F
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
80

-6
F

C
3-

F
06

C
-B

F
0A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6E80-6FC3-F06C-BF0A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIVIANE CUNHA FREITAS SIQUEIRA (CPF 029.XXX.XXX-57) em 09/08/2022 10:38:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/6E80-6FC3-F06C-BF0A

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/6E80-6FC3-F06C-BF0A